
UCHWAŁA NR XIII/117/19
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869),

Rada Gminy  Lipowa
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Lipowa na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian opisanych w § 1 niniejszej uchwały:

1. Dochody budżetu Gminy wynoszą: 50.012.558,15 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy wynoszą: 50.012.558,15 zł.

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6680



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa

Andrzej Binda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6680



 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
LIPOWA 

 

 Nr dokumentu Załącznik nr 1 do Uchwały nr 117/XIII/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 26 września 2019 r.  
 Data podjęcia 2019-09-26  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział  Treść Kwota  
 758   Różne rozliczenia 383 885,22 
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 334 854,00 
    Subwencje ogólne z budżetu państwa 334 854,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 49 031,22 
 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 797,43
 

 
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 233,79
 

 801   Oświata i wychowanie 89 369,13 
  80101  Szkoły podstawowe 89 369,13 
 

   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

89 369,13
 

 
 

 
  

473 254,35 
 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6680



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LIPOWA 

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Uchwały nr 117/XIII/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 26 września 2019 r. 
Data podjęcia 2019-09-26 
Rodzaj Plan wydatków 
DziałRozdział Grupa Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 909 008,35 

 80101  Szkoły podstawowe 909 008,35 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 463 078,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 356 561,22 

  B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

89 369,13 

852   Pomoc społeczna 2 160,00 

 85295  Pozostała działalność 2 160,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 160,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -31 000,00 

 85401  Świetlice szkolne -31 000,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -31 000,00 

855   Rodzina -2 160,00 

 85504  Wspieranie rodziny -2 160,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz osób fizycznych -2 160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -404 754,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -404 754,00 

  
M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-404 754,00 

Razem: 473 254,35 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6680



Załącznik nr 3

do Uchwały nr 117/XIII/19 

Rady Gminy Lipowa

z dnia 26 września 2019 r

Kwota dotacji

Plan

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 320 000,00

92116 Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 320 000,00

320 000,00

Kwota dotacji

Plan

851 Ochrona zdrowia                              12 224,00    

85158 Izby wytrzeżwień

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 12 224,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 49 118,40

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 49 118,40

61 342,40

Dział

Dotacje celowe udzielone z budżetu do realizacji zadań na podstawie porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok.

NazwaDział Rozdział

Ogółem  kwota dotacj:

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora finansów 

publicznych na 2019 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2019 

rok.

Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6680



Załącznik nr 3

do Uchwały nr 117/XIII/19 

Rady Gminy Lipowa

z dnia 26 września 2019 r

Kwota dotacji
Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

O1095 Pozostała działalność 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 50 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 50 100,00

801 Oświata i wychowanie 4 500,00

80195 Pozostała działalność 4 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 4 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 50 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 50 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 70 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 70 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 70 000,00

182 600,00Ogółem  kwota dotacji: 

Rozdział Nazwa

Dotacje celowe udzielone z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na 

2019 rok.

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6680



Załącznik nr 4

do Uchwały nr 117/XIII/19

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 26 września 2019 r. 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane wydatki 

2019 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

zadanie

600 60016

Drogi publiczne gminne - drogi wykonane w ramach 

funduszu sołeckiego na rok 2019 (środki z funduszu 

sołeckiego 175.138,55)

473 247,88  UG 

801 80101

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Lipowa: Szkoły Podstawowej w 

Leśnej, Szkoły Podstawowej w Siennej oraz Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie

1 700 000,00  UG 

801 80101

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Lipowa: Szkoły Podstawowej w 

Lipowej oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Twardorzeczce wraz z montażem odnawialnych źródeł 

energii

2 979 668,06  UG 

801 80101

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń szkolnych 

na przedszkolne w budynku Szkoły Podstawowej im. 

K. Makuszyńskiego w Leśnej

200 000,00  UG 

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę 

udziału własnego II fazy Projektu 

pn.”Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” 

realizowanego przez ZM ds. Ekologii w Żywcu na 

wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na terenie gminy

2 280 925,25  UG 

900 90015
Budowa lamp oświetleniowych / sołectwo: Lipowa, 

Ostre, Twardorzeczka/
50 000,00  UG 

900 90095 Modernizacja budynków gminnych 44 019,46  UG 

900 90095 Zakup samochodu dostawczego do 3,5T 35 500,00  ZGK 

7 763 360,65 

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6680


		2019-10-07T11:22:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




